
 

                    
    REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA BEREK 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

    

KLASA: 403-01/22-01/01 

URBROJ: 2103-06-01-22-1 

Berek, 28.03.2022. 

 

 Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 30. Statuta Općine Berek  („Službeni glasnik Općine Berek“ br. 01/21), 

Općinsko vijeće Općine Berek na svojoj 6. sjednici održanoj 28. ožujka 2022. godine, 

donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o kratkoročnom revolving kreditu Općine Berek 
 

Članak 1. 

          Općina Berek ima otvoren račun za redovito poslovanje kod Erste & 

Steiermarkische Bank d.d., IBAN: HR1924020061801800003, te će se u 2022. godinu 

kratkoročno zadužiti kod Erste & Steiermarkische Bank d.d. uzimanjem kratkoročnog 

revolving kredita. 

 

Članak 2. 

 Općina Berek zadužit će se po slijedećim uvjetima: 

 iznos kratkoročnog kredita: 3.500.000,00 kn 

 vrsta kredita: kratkoročni kunski revolving kredit 

 kamatna stopa: max. 1,25 % godišnje, fiksna 

 obračun i naplata kamate: mjesečna 

 jednokratna naknada: 0,10 % 

 za neiskorišteni iznos kredita nema naknade 

 način i rok korištenja: 12 mjeseci 

 instrumenti osiguranja naplate: jedna zadužnica korisnika kredita na odobreni 

iznos kredita 

 

Članak 3. 

 Kratkoročni revolving kredit koristit će se za održavanje tekuće likvidnosti 

Proračuna Općine Berek. 

 

Članak 4. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje i potpis Ugovora o kratkoročnom 

revolving kreditu s Erste & Steiermarkische Bank d.d. 

  

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Berek te na oglasnoj ploči i službenoj web stranici Općine Berek .  
 

 

                  PREDSJEDNIK  

                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                             Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 


